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Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera:

10/03/26

13/03/26

11/03/26

11/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

Licenciatura en Instrumentacion Quirdrgica

20

FECHA

17/03/26

20/03/26

16/03/26

18/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

LOC. HORA
090 18:20
hs.
090 18:30
hs.
090 18 hs.
090 19:30
hs.
090 8 hs.
090 9 hs.
090 9:30
hs.
090 18 hs.
090 18:30

hs.

CARRERA

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirargica

Licenciatura en
Instrumentacioén

30

30

30

30

30

30

30

30

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 090

COMISION TURNO MATERIA

K TN
A TN
B TN
B TN
A ™
A ™
A ™
A TN
A TN

28- TRASPLANTOLOGIA

25- OPTATIVA - 54 -
PEDIATRIA

27- BIOETICAY
DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

29- SALUD PUBLICA

27- BIOETICAY
DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

23- TECNICAS
QUIRURGICAS IV

24- NOCIONES DE
ANESTESIAY
FARMACOLOGIA

24- NOCIONES DE
ANESTESIAY
FARMACOLOGIA

22- ADMINISTRACION
GENERAL

Afo: 3°

PRESIDENTE
MESA

Barrios Diana

Guillermo Silva

SALTO DIEGO
MARCELO.

SALTO DIEGO
MARCELO.

Eliana
Fernandez
Armario

Eliana
Fernandez
Armario

Eliana
Fernandez
Armario

Eliana
Fernandez
Armario

Eliana
Fernandez

VOCAL 1

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

Basconcel,
Braian

VOCAL
2

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

Burda,
José

MODALIDAD



1° 20
FECHA FECHA

LOC. HORA CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

09/03/26  16/03/26 090

8 hs.

Quirurgica

Licenciatura en
Instrumentacion
Quirurgica

30

™

28- TRASPLANTOLOGIA

Armario

Marina
Elizabeth
Nufiez

Basconcel,
Braian

Burda,
José



