



Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica Loc.: 090

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	090	18:20 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	K	TN	28- TRASPLANTOLOGIA	Barrios Diana	Basconcel, Braian	Burda, José	
13/03/26	20/03/26	090	18:30 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TN	25- OPTATIVA - 54 - PEDIATRIA	Guillermo Silva	Basconcel, Braian	Burda, José	
11/03/26	16/03/26	090	18 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	B	TN	27- BIOETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	SALTO DIEGO MARCELO.	Basconcel, Braian	Burda, José	
11/03/26	18/03/26	090	19:30 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	B	TN	29- SALUD PUBLICA	SALTO DIEGO MARCELO.	Basconcel, Braian	Burda, José	
03/03/26	10/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TM	27- BIOETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	Eliana Fernández Armario	Basconcel, Braian	Burda, José	
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TM	23- TÉCNICAS QUIRÚRGICAS IV	Eliana Fernández Armario	Basconcel, Braian	Burda, José	
03/03/26	10/03/26	090	9:30 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TM	24- NOCIONES DE ANESTESIA Y FARMACOLOGIA	Eliana Fernández Armario	Basconcel, Braian	Burda, José	
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TN	24- NOCIONES DE ANESTESIA Y FARMACOLOGIA	Eliana Fernández Armario	Basconcel, Braian	Burda, José	
03/03/26	10/03/26	090	18:30 hs.	Licenciatura en Instrumentación	3º	A	TN	22- ADMINISTRACIÓN GENERAL	Eliana Fernández	Basconcel, Braian	Burda, José	

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Quirúrgica					Armario			
09/03/26	16/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Instrumentación Quirúrgica	3º	A	TM	28- TRASPLANTOLOGIA	Marina Elizabeth Nuñez	Basconcel, Braian	Burda, José	